Santa Casa
■

DE IBITINGA
HOSPITAL E MATERNIDADE

Diretoria
Fone: (16) 3352-7711
Email: diretona©santacasaibitinga.com.br

À CÂMARA DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBITINGA

Ao Ilustre Senhor Vereador

Ricardo Prado;

Requerimento Câmara n° 546/2023;

Camara Municipal de lbitinga

11111111111111
Protocolo Geral ri° 45912024

Data: 22/02 2024 Horário: 5:25
LEG MTR 60/2024

A SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE

IBITINGA, neste ato representado por seu interventor judicial, vem, respeitosamente à

presença de Vossa Senhoria, informar ao quanto solicitado no supramencionado

requerimento.

Existe previsão de se realizar um mutirão para a realização destas cirurgias e

diminuir a fila de espera?

Urge mencionar que a atual gestão assumiu em 25/01/2024

implantando em todas as unidades o sistema de agendamento pelo CROSS com a

finalidade de maior controle acerca das demandas cirúrgicas.

Tendo em vista que, a nova gestão assumiu a pouco mais de 25 dias,

solicitamos o prazo de 30 dias para o envio das respectivas informações solicitadas.

Reiteramos nosso voto de elevada estima e consideração.

Ibitinga, 21 de fevereiro de 2024

ORRADINI

Interv or Judicial

	Page 1